
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 38.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT339/9/2023

Sobìslavská 3012,
390 02 TÁBOR

www.bohac.cz> S 12TRANA

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 2 VSTUPENKYo 2 VSTUPENKY

NA STEZKU V KORUNÁCH

STROMŮ NA LIPNĚNA STEZKU V KORUNÁCH

STROMŮ NA LIPNĚ

základem
pohody je
stabilita

Sousede,

Internet,
který nepadá

1. E-SHOPU:
2. E-MAILOVÉ ADRESE:
3. TEL. ČÍSLE: mob: - v prac. době –7.00 15.30.

www.latop-pelety.cz
info@latop-pelety.cz

733 747 948

LATOP ENERGY
dřevěné pelety - výroba - prodej - doprava

do 20 km Chotovináchod výrobního závodu v
a skladu v .Českých Budějovicích

DOPRAVA
ZDARMA

O :BJEDNÁVEJTE NA

PELETY
PŘÍMO OD
VÝROBCE

LIKVIDACELIKVIDACE

*kompletní autovrak odevzdaný
v naší provozovně

HUTNÍ MATERIÁLY

KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 778 961 492, 737 056 302

PROVOZ ÁBORT

možnost odtahu

www.ferrum-mb.cz

1.500-10.000Kč*

vypla�me
Za autovrak

BE A PART OF TEAM NEVEON

www.neveon.com

Greiner Perfoam

Tábor Plný
úvazek

Zajímavé
bene�ty

Praxe
výhodou

Nástup
ihned

Bene�ty:
•
•
•
•
• •

5 týdnů dovolené
13. a 14. mzdy
Odměny za odpracované roky
Příspěvek na penzijní připojištění
Příspěvek na stravování Firemní
fyzioterapeut Právní poradenství a další•

727 916 866
prace@neveon.com

, nebo zašlete životopis na:Ozvěte
se nám:

JOIN THE FUTURE

Jsme NEVEON a pěnové hmoty jsou celý náš svět.

Naše síť 55 poboček v 17 zemích světa s více než

3.400 zaměstnanci nabízí kvalitní řešení z pě-

nových hmot pro širokou paletu použití, jako

jsou matrace, sedadla do letadel, obložení

interiéru automobilů, izolace, obaly, sportovní

potřeby a mnohem víc.

G P TREINER ERFOAM V ÁBOŘE
TECHNIK VÝROBNÍCH ZAŘÍZENÍ
TECHNIK ÚDRŽBY
OBSLUHA LINKY
DĚLNÍK/-ICE VE VÝROBĚ
SKLADNÍK - ŘIDIČ VZV

S PROGRAMEM TÁBORSKÝCH SETKÁNÍ 2023
S PROGRAMEM TÁBORSKÝCH SETKÁNÍ 2023

> S 4TRANA



Autosalon / Dveře a zárubně

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Milé čtenářky a čtenáři,
po parném létě, zakončeném prudkými
lijáky a výrazným ochlazením, je tu již
devátý měsíc letošního roku a s ním
i zářijové vydání Partnera, které vyšlo

přesně ve dnech, kdy všem školou
povinným začal nový školní rok. A co nás,
kromě zahájení výuky, čeká v tomto měsíci
v Táboře a okolí? Hlavním tahákem je již
32. ročník Táborských setkání. Historické
centrum města ožije na tři dny dávnou

historií první poloviny 15. století.
Kompletní program Táborských setkání

najdete uvnitř tohoto vydání. Novinkou je
je grafická podoba v novém hávu.

Jednotlivá vystoupení a představení jsou
přehledně seřazena podle časové osy.

Program je i letos hodně nabitý. Můžeme
se těšit nejen na tradiční ohňový průvod,

ale i na spoustu skvělé hudby jak
současné, tak historické. Jsem zvědavý,
zda letos vyjde dlouhodobá předpověď

počasí, podle které by třetí zářijový víkend
mělo být sice trochu deštivo, ale jinak
teplo. Vzpomínáte na předešlé ročníky,
jaká byla zima? Necháme se překvapit.

Přeji Vám pohodové babí léto.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Půjčím káru, osobní automobily. Tel.:
608370246.

Prodám Škoda 1203, 45.000 Kč
a včelařský vůz 25.000 Kč, Veselsko.
Tel.: 606632814.

Prodám starší obývací stěnu. Cena
dohodou.Tel.: 774061650.

Prodám Hyundai i10, najeto 3.500
km, klimatizace, rádio, přehrávač USB,
v zimě nejetý. Cena dohodou. Tel.:
723877866.

Koupím Jawa, ČZ, Simson. Tel.: 776
566 183.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám karavan značky Bürstner.
Rok výroby 1992. Kazetové WC, 3
plotýnkový vařič, lednice na 12V, 230V
a LPG, součástí karavanu je také
předstan. Karavan má platnou STK. Bez
problémů projde další. Při rychlém
jednání sleva. Cena 70.000 Kč. Tel.:
773035208.

Prodám Seat Leon 1.6 benzín, r.v.
2010. Garážovaný, velice pěkný stav.
Cena dohodou. Dále prodám zahradní
traktůrek Seco 24 HP, možno sekat i vy-
sokou trávu. Cena dohodou. Tel.:
723554405.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám postelový rám Daniel
s úložnými šuplaty, pěkný levně. Dám
světlou šatní skříň zdarma za odvoz.
Tel.: 723333518.

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Koupím Trabant, v pojízdném i ne-
pojízdném stavu. Dále náhradní díly na
trabanty.Tel.: 776566183.

Prodám ELLIPTICAL BK-TE-005
a magnetický rotoped BK-TB-021,
použité v dobrém stavu. Cena do-
hodou.Tel.: 774061650.

Čas skutečně dostupné
elektromobility je tady

Autoservis Novotný spol. s r. o. www.novotny.skoda-auto.cz, Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 702 272 511,

Elektromobil Škoda Enyaq iV 80 jsme pro vás vybavili vším, co pro vaše
bezstarostné cesty potřebujete. Využijte naši akční nabídku operativního leasingu
nabitého výhodami za 15 990 Kč měsíčně bez DPH.

15 990 Kč
měsíčně bez DPH

Škoda Enyaq iV– emise CO
2
: 0 g/km; spotřeba: 16,6–18,1 kWh/100 km

Nabídka platí pouze u participujících partnerů

Ilustrativní fotografie

Kompletní
servis

Škoda pojištění
Plus od Allianz

Sada zimních kol včetně
přezutí a uskladnění

Nabíjecí řešení
Chargee

82
kWh

Dojezd
až 542 km

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Vzorový příklad operativního leasingu na vůz Škoda Enyaq iV80 kWh v ceně 1 364 900 Kč. Doba pronájmu 36 měsíců a nájezd 15 000 km ročně. Uvedená pravidelná měsíční splátka 15 990
Kč bez DPH. Splátka obsahuje záruční a pozáruční servis po celou dobu pronájmu vozidla, kompletní zimní kola vč. přezutí a uskladnění. Součástí operativního leasingu je pojištění od Allianz
pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Dále je součástí
měsíční splátky povinné ručení a havarijní pojištění s 10% spoluúčastí, pojištění vnějších skel do limitu 10 000 Kč. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o., a druhou stranou závazkový vztah.

KAMNATRENK
LITINOVÁ

*t
aj

1 
"P

o"

*taj2 "ho"



Stavby / Kamna / Sádrokartony / Péřové výrobky / Práce

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce       topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

U Čápova dvora 2762
390 05 Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

R

původní cena

15.890,-

AKČNÍ CENA

13.890,-

DOPRAVA ZDARMA

akce platí do

vyprodání zásob

KAMNATRENK

Široká nabídka kamen a sporáků skladem
za akční ceny a dopravou zdarma

• délka dřeva: až 50 cm
• jmenovitý výkon: 9 kW
• kouřovod: 120 mm

LITINOVÁ

e-mail: info csmont.cz@

SÁDROKARTONOVÉ
KONSTRUKCE Tábor

P , , ,ŮDNÍ VESTAVBY PŘÍČKY STROPNÍ PODHLEDY
POŽÁRNĚ ODOLNÉ KONSTRUKCE S KOMPLETNÍ
CERTIFIKACÍ MINERÁLNÍ STROPNÍ PODHLEDY,

www.csmont.cz

tel.: 733 644 522 - Roman Cais, 733 644 524 - Miloš Schejbal

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás:
Otevřeno:

Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.

Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev
s paspulí • šití pøikrývek z antibakteriálních
pracích sypkovin • vhodné i pro alegiky

• kvalitní sypkoviny od standardu po luxus

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*t
aj

3 
"d

l"

*taj4 "í"

*taj5 "vy"

*taj6 "tv"

*taj7 "ář"



Program Táborských setkání 2023/ Práce v DBD

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

T 2023ÁBORSKÁ SETKÁNÍ

Dobrá cena a kvalita

od doA Z

*t
aj

8 
"í

"



Řezání laserem / Stavby / Ploty

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

j.dmejchal@seznam.cz

773 752 815
(volat kdykoliv) Dobrá cena a kvalita

STAVBY
BANCHAL

PLOTY URBAN
STAVBY A REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

od doA Zod doA Z
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže
starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

•
•
•
•
•
•
•
•

Pletivové ploty
Svařované pletivo
3D pletivo
Betonové ploty
Gabionové ploty
Zděné ploty
Dřevěný plot z plotovek
Pokládka zámkové dlažby

Dobrácenaa kvalita

tel.: (volat kdykoliv)
e-m il:

723 832 141
a u.rbanjan@seznam.cz

Nabízím lustr Savoy trojramenný, 5
žárovek. Používaný pouze několik
měsíců (úmrtí). Původní cena (Bauhaus,
Hornbach) cca 3.800 Kč, nabízím za
2.300 Kč.Tel.: 733586100.

Prodám nutrie 450 Kč/ks, králíky
200-400 Kč/ks, křepelky 60-85 Kč/ks,
Veselsko.Tel.: 702554687.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám vykrmené husy, prodej ze
dvora. Přijímám, objednávky na
Martina.Tel.: 702446324.

Prodám neonky Black Molly,
parmičky, ozdobné mečovky, paví očka.
Tel.: 777981411.
––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nutrie, ruším chov, 450
Kč/ks a křepelky 60 - 90 Kč/ks,
Veselsko.Tel.: 606632814.

Univerzální nabíječka baterií Tronic
KH 967. Rychlonabíjení - vybíjení -
testování - 4 stupňový časovač. Zdarma
přidám 4 x AA baterie 2000mAh, 6 x
AA baterie 2500mAh, 5 x AAA baterie
800mAh, 4 x C baterie 4000mAh, 1 x
9V baterie 200mAh. Cena 400 Kč. Tel.:
723351724.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrocentrálu BISON, 3
fáze, 9,9 kW / 13HP, prodejní cena
15.000 Kč, nyní 10.000 Kč, nepoužitá,
všechny záruky.Tel.: 725586558.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sportovní vibrační pod-
ložku zakoupenou 02/23. Původní cena
2.690 Kč. Nyní 1.000 Kč. Pouze osobní
odběr,Tábor.Tel.: 736514332.

ELEKTRONIKA

N /ÁŘADÍ STROJE

Prodám el. motor, 44kW, 1.400 ot.,
nový. Dále prodám el. motor ve válci
k transportéru, 40 cm šíře. Dále prodám
pás 6 m dlouhý, nový, na pásový
dopravník - transportér. Tel.: 607 040
780.

––––––––––––––––––––––––––––
Nová zakrývací plachta o velikosti 5
x 6 m s kovovými oky. Obdélníková
plachta. Rozměr 5 x 6 m. Gramáž 70 g /
m . Vzdálenost ok 1 m. Materiál
Polyethylen. Barva modrá. Cena 200
Kč. Mohu zaslat foto.Tel.: 735711547.

2

Prodám hoblovačku, š. 250, s pro-
tahem, nová, nutno vidět. Cena 20.000
Kč.Tel.: 606971024.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám starší soustruh, točná délka
2 m, průměr 330 mm s veškerou
výbavou, i s výbavou dílny. Tel.:
776322686.

Kvalitní hrablo. Dřevěná násada.
Cca 10 x použité. Cena 100 Kč. Mohu
zaslat foto.Tel.: 735711547.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 >> >

*taj9 "de"

*taj10 "ge"

*taj11 "ne"

*t
aj

12
 "

ra
"



ELEKTROTŘÍKOLEKVelký

VÝBĚR
z více než 100 ks

JÍZDNÍCH KOL
PRODEJ
SERVIS

SERVIS
JÍZDNÍCH KOL

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKY

Dále nabízíme

A !ELEKTROKOL

D BEANYĚTSKÁ KOLA
- nejlehčí kola u nás na trhu

na vybrané modely elektrokol
SLEVA až 30%

Postele / Cyklosport / Garážová vrata

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c zstrana 6

Hörmann
máte na celý život

B
PO

ÚT ČT PÁ
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.30 - 16.00

Ot. doba: zavřeno (zaměřování),
- 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30),

ílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: ,
info@janajanu.cz,

602 470 019
www.

janajanu.cz
od

roku
1991

VRATA
GARÁŽOVÁ

VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ ROLETY
YVODOROVNÉ I SVISLÉ MARKÝZ

• BALDACHÝNY DO ZIMNÍCH ZAHRAD A PERGOL
SÍTĚ PROTI HMYZU ...FASÁDNÍ CLONY• •

NAŠE VRATA NEJSOU

NA LOUPAČKU" "

BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE
S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

D :ÁLE NABÍZÍME

www.detske-postele.cz

DĚTSKÉ POSTELEDĚTSKÉ POSTELE NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

––––––––––––––––––––––––––––

Hledám řemeslníka na rekonstrukce
koupelny, WC a kuchyně vč. rozvodů
vody. Platím v hotovosti. Tábor Tel.:
602458605.
––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím dětské zimní bundy,
velikosti 98 - 104 / 3 - 4 roky, 104 - 110
/ 4 - 5 let, 110 - 116 / 5 - 6 let. Cena
100 Kč / kus. Dětské tepláčky, velikost
104 - 110 / 4 - 5 let. Cena 35 Kč / kus.
Tel.: 607588510.

Prodám oblečení na malé miminko
vel. 56 - 68, zavinovačku, deku apod.
Po jednom dítěti, možno se domluvit na
odběru odrostlých věcí. E-mail:
malvi6@seznam.cz-
––––––––––––––––––––––––––––

Doučování dětí prvního stupně
nabízí učtelka základní školy Soběslav.
Tel.: 608004293.

Prodám oblečení po dceři ve velmi
pěkném stavu. 10 - 30 Kč / ks. Od
narození do 11 let.Tel.: 737998938.

PRÁCE

Vyměním byt 2+1 v osobním
vlastnictví, větších rozměrů, v Soběslavi,
za malý byt 1+1 nebo garsonku
v Táboře. Vyměním i za státní byt s ma-
lým doplatkem.Tel.: 607917936.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím dům nebo chalupu se zahra-
dou na Táborsku, popř. Soběslavsku.
Tel.: 776767532.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím byt nebo chalupu do 30 km
od Tábora.Tel.: 792949626.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím zamědělskou půdu někde
u zástavby.Tel.: 603442474.
––––––––––––––––––––––––––––

ODĚVY

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu byt 3+kk v Údolní ul. se
zahradou, 76 m . Nájem 12 tis. +
energie.Tel.: 723428395.

2

Koupím garáž kdekoli v Táboře nebo
v Sezimově Ústí. Platba hotově. Zdarma
vyklidím. Na stavu nezáleží. Cena do
200.000 Kč. Děkuji za nabídky. Rychlé
a slušné jednání.Tel.: 705212221.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu stodolu - Borotín u Tábora.
Tel.: 777594947.

Koupím garáž v Táboře nebo v Sezi-
mově Ústí. Nabídněte. Tel.: 774 121
121.
––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu RD 5+kk v Plané nad
Lužnicí. Kompletně zařízen - sauna,
posilovna, garáž. Volný ihned. Tel.:
602733546.

Koupím zahradu na Táborsku.
Nabídněte.Tel.: 774121121.

––––––––––––––––––––––––––––
Prodám byt v OV Tábor, SNL, Náměstí
Přátelství, 2+kk 39 m , hned k na-
stěhování, byt i dům po reko a zatep-
lení. RK nevolat.Tel.: 605826184.

2

*taj13 "ci"

*t
aj

14
 "

a"

*taj15 "úp"



Sekačky / Fotovoltaika

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

MÁTE ZÁJEM
O FOTOVOLTAIKU
NA STŘECHU?

• vyřídíme dotaci
• peníze na �nancování dostanete předem
• dotace pokryje veškeré náklady na pořízení včetně realizace

OPRAV DŮM PO BABIČCE
Dotace až 1 mil. Kč, vyplácí se dopředu, žádat lze zpětně ...

50 000 Kč
Zateplení stropu

18 000 Kč/dveře
Výměna vchodových
dveří

60 000 Kč
Zateplení podlah

90 000 Kč
Solární ohřev vody

120 000 Kč
Zateplení střechy

12 000 Kč/okno
Výměna oken

mob.: 604 255 801
info@jakstavgroup.cz

mob.: 603 549 864
dotace@jakstavgroup www.jakstavgroup.cz

nová

zelená

úsporám

ligh�

PRO DŮCHODCE A NÍZKOPŘÍJMOVÉ
DOMÁCNOSTI - ZDARMA SOLÁRNÍ SET
(6 PANELŮ)

6 000 Kč/běžný metr
Zateplení fasády

Tel.: 381 281 654

381 282 765 www.bohac.cz
Sobeslavská ul. 3012, Táborˇ

ROBOTICKÉ SEKAČKY
Už nemusíte sekat,
udělám to za Vás ...

Platí do 30. 9. 2023 / informace na tel.: 608 984 165

SLEVA

30%
na instalaci

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.cz 9/23

KD BECHYNĚ U Nádraží 602, 391 65 Bechyně,
tel: 381 213 338, www.kulturnidum.cz 9/23

19 hod.
25. 9.

HEREČKA

Vyprodáno.

STUDIO DVA DIVADLO. Spektrum Sezimovo
Ústí. Romantická komedie úspěšného britského
dramatika o radostech i strastech divadelního
zákulisí, milostných vztahů a o tom, co znamená
„odejít v pravý čas“.Hrají: I. Svobodová,O.Volejník

17 hod.

15 hod.

HURÁ NA HRAD!

Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Work-
shop pod širým nebem pro děti i dospělé pod
taktovkou skvělých tanečníků ze 6dance. Vstupné:
zdarma.

17 hod.

KONCERTY: HILTON FEST
Letní kino Sezimovo Ústí. Koncertní odpoledne
na jevišti letního kina v podání rockových,
metalových i punkových kapel z blízkého okolí. Za-
hrají Shelma Hayek, Prejt, To be Delirious a Němá
Výčitka.Vstupné:150 Kč.

DIVADLO

UZAMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU. NKP Kozí
hrádek. Zakončení turistické sezóny s kostýmo-
vanými prohlídkami hradu v podání šermířského
spolkuTáborských kupců.Vstupné: zdarma.

Spektrum Sezimovo Ústí. Voňavé tvoření pod
vedením lektorek z levandulové farmy Kytky
z České Sibiře. Nutná rezervace míst v IC Sezimovo
Ústí (tel. 736 523 288). Platba v hotovosti na
místě.Cena:400 Kč.

4. 9.

23. 9.

9. 9.

4. 9.

ROZTANČEME SEZIMÁK

AKCE

HURÁ DO ŠKOLY
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Oslavte
s námi začátek školního roku! Zábavné odpoledne
nejen pro školáky spojené s prezentací místních
spolků, organizací a sportovních klubů. Vstupné:
zdarma.

18 hod.

21. 9.

LEVANDULOVÝ WORKSHOP

14 hod.

8. 9.

16. 9.

PŘIPRAVUJEME

5.10.
19 hod.

VÝLETY

PLAVCI

6:00 hod.

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 31. 10. 2023. Čtrnáct výtvarníků ze
Sdružení umělců spojilo své obrazy a fotogra e
v unikátní výstavě. Vstupné na vernisáž zdarma.
Vstupné výstava:20 Kč.

Spektrum Sezimovo Ústí. Koncert kapely Hon-
za Vančura a Plavci, československé hudební
stálice, která přináší radost svými téměř zlidovělými
písničkami již skoro šedesát let.Vstupné:320 Kč.

14.–15.10.

Odjezd: 6.00 Spektrum, 6.15 Tábor ČD.
S Lenkou Želivskou navštívíme zámek Velké Losiny,
ruční papírnu, která funguje již od 16. století, a dře-
věný kostelík sv. Archanděla Michaela v Mar-
šíkově.Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel. 736
523 288).Cena:1.490 Kč.

RENDEZ-VOUS S BARVAMI

Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Výstava
přístupná do 31. 10. 2023. Eva Bernadetta se
věnuje hyper-realistickým kresbám tužkou a malbě
na zeď. Také vytváří obrazy ze stavebních a so-
chařských materiálů nebo pomocí alkoholových
inkoustů a epoxidu. Vstupné na vernisáž zdarma.
Vstupné výstava:20 Kč.

RENESANCE NA MORAVĚ

17:00 hod.

GALERIE

8. 9.
17 hod.

REALISMUS V TUŽCE

Spektrum Sezimovo Ústí. Dvanáctý ročník
pohádkového víkendu: přední české loutkoherecké
soubory, výtvarné dílny a bohatý doprovodný pro-
gram.Vstupné jednotlivá představení/dílna:60 Kč.

22.10.
15 hod.

LOUTKOVÝ FESTIVAL

Spektrum Sezimovo Ústí. Pohádka sezimác-
kého divadelního souboru Spektrum. Autorský
příběh Aleny Bláhové o lásce, vodě a štěstí.
Vstupné:80 Kč.

LUŽNICKÁ POHÁDKA

rozdělit do dvou plateb, přičemž zálohu 500 Kč je
nutné zaplatit do 31. 7. 2023 a doplatek do 31. 8.
2023. Ještě stále se můžete přihlásit on-line, v kan-
celáři KD, na tel. 776 381 203, e-mail: program@
kulturnidum.cz.

28. 9.
VÝLET

7:00

19:00

LUCIE BÍLÁ – RECITÁL

VÝLET DO BAD FÜSSINGU
Odjezd 7.00 hodin od KD / Příjezd v cca
20.00 h. Cena 890 Kč dospělí, 690 Kč dítě do 15
let, 1 vratná záloha na skříňku / Storno není možné.
KSMB vás zve na jednodenní výlet do největšího
lázeňského areálu v Bad Füssing v Německu –
Johannesbad Therme. Najdeme zde více jak 10
termálních bazénů, skalní lagunu s přírodní slanou
vodou, termální bazén s vlnobitím, restaurace atd.
Voda je sirná léčivá, teplota 27–39 °C.Za cca 6 r je
možné si na místě doplatit saunový svět. Součástí
výletu je i krátká zastávka u Aldi.V ceně zájezdu je
doprava a vstupenka do termálních lázní. Cena
neobsahuje pojištění léčebných výloh a připojištění
úrazu, každý se pojistí sám a ukáže při nástupu do
autobusu. Prodej zájezdu v kanceláři nebo on-line
na www.kulturnidum.cz.

PŘIPRAVUJEME

21. 1.

Velký sál KD / Vstupné 1190 Kč. Recitál něko-
likanásobné zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního
doprovodu Petra Maláska. Těšit se můžete na
jedinečný hudební zážitek v podání toho nejlepšího
hlasu české hudební scény. Předprodej v kanceláři
KD, Městském informačním centru a online. Délka
akce:90 minut.

Galerie U Hrocha. Zdeněk Miler (21. 2. 1921 –
30.11.2011) dosáhl „nesmrtelnosti“ pohádkovou
postavičkou Krtka. Meziplanetární známosti se
Milerovi dostalo v posledním roce jeho života, kdy
americký astronaut Andrew Feustel vyletěl do
vesmíru s několikagramovým maskotem – Krtkem,
protože babička astronautovy ženy byla Češka
a „na Krtečkovi“ vyrostla už i u nich třetí generace.

ZDENĚK MILER – KRTEČEK

15:00

TANEČNÍ KURZ 2023
Velký sál KD. Kurzovné 1750 Kč, Gardenka 500
Kč, Vstup na jednotlivé lekce pro hosty 100 Kč.
Základní kurzy tance a společenské výchovy, kde se
naučíte nejen tančit, ale také si hudbu a ladné
pohyby těla skutečně užijete. Naše lekce probíhají
v uvolněné a přátelské atmosféře. Slibujeme, že se
na taneční večery v naší společnosti budete těšit.
Lektoři: Jan a Nela Košťálovi. Kurzovné je možné

19:00

2. 9.

PRAVIDELNÁ AKCE

8. 9.

2. 9.
15:00

EMILIE MILEROVÁ – OBRAZY
Galerie 2+1. Narozena 11. 4. 1936 v Praze, kde
žila do roku 2022. Nyní žije a tvoří na Dobříši, kde
je možné v zámecké galerii v oranžerii vidět její dílo.
Dnes má svůj osobitý výtvarný projev a okruh oblí-
bených témat, rozvolněnější rukopis a zkušenosti
s různými malířskými technikami a postupy.

VÝSTAVY

*t
aj

16
 "

ad
"

*t
aj

17
 "

ek
,"



Práce / Tisk bannerů

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Případné grafické práce nejsou v ceně výroby banneru.

Banner 2 x 1 m s potiskem

Odolenova 944

390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

450Kč

Norisreklama s.r.o.

+ DPH

AKCE

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

NOVÁ
PRODEJNA

Kvalita je samozrejmostí

9/23nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA / .VESELÍ N L

14:00

Přednáška přibližuje místa a děje některých romá-
nů a povídek spisovatele, od jehož úmrtí uplynulo
letos 100 let. Přednášející – Mgr. Ladislav Jandá-
ček, původem Veselák – byl dlouholetým prů-
vodcem po Šumavě a v minulosti měl již několik
přednášek s šumavskou tématikou ve zdejším
muzeu. Víceúčelový sál KD od 17:30 hodin,
vstupné:dobrovolné.

30. 9.

17:30
3.10.

Kulturní dům ve Veselí nad Lužnicí od architek-
tonického návrhu Karla Pragera (od jehož narození
letos uplynulo 100 let) po současnost. Veselský
kulturní dům byl postaven podle jeho návrhu,
a proto jsme pro Vás připravili odpolední program:
Komentované prohlídky i běžně nepřístupných
prostor, výstava fotogra í a materiálů týkajících se
historie kulturního domu – studie a návrhy pro-
měny budovy i parku u KD, hudební vystoupení
skupiny Žestě dvěstě.Bližší informace naleznete na
našich webových stránkách.

DEN ARCHITEKTURY

Š K
K
UMAVA V DÍLE ARLA
LOSTERMANNA

14. 9.
18:30

Hraje:Pavel Oubram a spoluúčinkuje autorka Karo-
lína Zoe Meixnerová, která se s projektem Listování
vydala na turné. Literární hysterie své hrdiny
zbavuje nálepek a popisuje jejich životy tak, jak
skutečně proběhly. Plus mínus. Literatura je sexy,
stejně jako knížka Průvodce literární hysterií 19.
století od české in uencerky, popularizátorky
literatury Karolíny Zoe Meixnerové, známé také
jako cojezoe. Víceúčelový sál KD od 18:30
hodin,vstupné:120 Kč.

Zahajovací lekce.Kurzy povedou lektoři Hana Steh-
líková a Pavel Švanda ze Sportovního tanečního
klubu 6dance Tábor. Kurzovné (10 lekcí) včetně
prodloužené a věnečku činí 1650 Kč, v ceně je
společná fotogra e . Přihlášky do tanečních kurzů
přijímá kancelář KD osobně, telefonicky (381 581
155, 603 495 985) nebo e-mailem info@kd-
veseli.cz. Přihlásit se je možné do 06.09.2023.
Velký sál KD od 18:30 do 20:45 hodin.

TANEČNÍ KURZ PRO MLÁDEŽ

19:00
22. 9.

DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ
Nejúspěšnější česká travesti show TECHTLE
MECHTLE přiváží divadelní show Dokud nás smrt

Sochařská výstava v exteriérech města. Tématem
Umění ve městě 2023 jsou Paralelní vesmíry. Ve
Veselí nad Lužnicí jsou v letošním roce v prostoru
u kulturního domu umístěna dvě díla:Meziprostory
od slovenského umělce Michala Illa a Ochránkyně
od ukrajinské umělkyně Ani Svami. Prostor u KD,
vstupné: zdarma.

Do 30. 9.

2. 9.
19:00

VESELSKÁ OZVĚNA 2023
BENDISSIMO
Závěrečný koncert v rámci 14. ročníku letního cyklu
duchovní hudby. Účinkují: Hayganush Naradikyan
1. housle, Lenka Němcová 2. housle, Jaroslava Pro-
cházková viola, Jana Matějková violoncello, Michal
Hromádko kontrabas, Mikoláš Troup klavír, Eliška
Bendová klarinet, Kateřina Falcníková zpěv, Vít
Neužil klarinety a Petra Sovová zpěv. Kostel sv.
Václava Dráchov od 19 hodin, vstupné: do-
brovolné.

4.9.
18:30

LISTOVÁNÍ – LITERÁRNÍ HYSTERIE

UMĚNÍ VE MĚSTĚ 2023 VESELÍ N.L.

S odborníkem na sýry Jiřím Kopáčkem tentokrát
ochutnáme sýry středomořských zemí např.
Francie, Portugalska, Španělska, Itálie a Řecka. Ví-
ceúčelový sál KD od 19 hodin, vstupné: 500
Kč. Počet míst je omezen, nutná předchozí
rezervace.

ZA SÝRY DO STŘEDOMOŘÍ

24. 9.

DĚTSKÝ DEN

13:30

S MIMOŇEM, MICKEYM,
JEDNOROŽCEM A ŠMOULOU

27. 9.
19:00

Děti se můžou těšit na tančící maskoty ze známých
pohádek, diskotéku, soutěže, malování na obličej,
občerstvení a focení s postavičkami. Odkaz na pro-
dej vstupenek najdete na našich webových strán-
kách a facebooku. Velký sál KD, vstup od 13:30
hodin, začátek programu ve 14:15 hodin do 18
hodin. Pořádá Jakub Singer. Vstupné v před-
prodeji:150 Kč,na místě:200 Kč.

nerozdělí. Velký sál KD od 19 hodin, vstupné
v předprodeji:400 Kč,v den akce:440 Kč.

Prodám dětské kolo Author 20", 6 -
9 let, málo používané, cena 1.800 Kč.
Střešní nosič jízdního kola Lucky, černé
provedení, nový, cena 500 Kč. Infra do
koupelny 600W, nový, cena 300 Kč. El.
zahradní světla zn. Massive na
osvětlení domu a zahrady, různé typy,
nové, cena dohodou. Desky hobra 2 x 1
m, 5 ks, cena 400 Kč. Sadařský žebřík d.
7 m, v pěkném stavu, 700 Kč. Tel.:
602442077.

Hledáme brigádníka pro údržbu
a správu rekreačního střediska u Stádl-
ce. Zručnost, fyzická zdatnost, spoleh-
livost, ŽL výhodou. Nástup možný dle
dohody, možné pracovat pouze
občasně i trvale (kromě zimy). Tel.:
602255859.

Opravím vaše staré oblečení -
zúžení, zkrácení, zipy, upravím nové
oblečení, tak, aby vám padlo. Ušiji na
zakázku bytové doplňky. Levně. Praxe
20 let. Dále pohlídám vaše děti. Také
nabízím doučování prvního stupně. Tel.:
737998938.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledám 2 až 3 brigádníky. Mohou to
být i studenti. Posilování s lopatou ve
Veselí/L.Tel.: 399499908.

––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím výuku NJ pro jednotlivce
i skupinky. Vystudované obory: NJ, ČJ +
dlouholetý pobyt v Rakousku. Těším se
na Vás! Tel.: 602865376.

Odvezu i přivezu na nákup, k lékaři
a podobné akce. Osobním autem
kdykoliv. Levně. Tábor a okolí. Tel.: 728
386 971.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Kdo upravý thuje? Značka Táborsko.
Tel.: 608870082.

––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím: léčení reiki + terapeutic-
kými ladičkami a masáže (klasická,
shiatsu).Tel.: 607817968.

––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím stěhování - vyklízení, odvo-
zy do sběrných dvorů, odvozy nábytku
a elektro. spotř., montáž i demontáž
všeho, dle vašich požadavků. Tel.:
602163082.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Kácení stromů, práce kolem domu,
komplet zahrady, stříhání živého plotu,
sekaní trávy. Potřebujete vyklidit či
vystěhovat prostor - byt, rodinný dům,
půdu například před rekonstrukcí,
přivezu odvezu od zahrady po půdu.
Tel.: 775362184.

Chtěl bych nabídnout možnost 3D
tisku vámi zaslaných modelů, tak
i zakázkové vymodelování dílu
a následný tisk dle domluvy. Lze
vytisknout vše možné, ať už se jedná
o prototypy, přípravky, opravy a ná-
hrady rozbitých součástek, držáky, loga,
hračky atd. Další informace po
telefonické domluvě.Tel.: 732903367.

Sháním brigádu na úklid, třeba jen
víkendy.Tel.: 605139327.

––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ

––––––––––––––––––––––––––––

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*taj18 "ne"

*taj19 "po"



Stavebniny / Reality / Bazény / Výrobky ze dřeva

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Připraveni
prodat?

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

Palisády, kůly • Štípané palivové dřevo
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Stavební řezivo    Hoblované hranoly • Zahradní pražce
Široký výběr kování a vrutů Olejové lazury

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Otevírací doba: pondělí - pátek 6.30 - 15.00 hod.

NOVÁNOVÁ
PRODEJNAPRODEJNA

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

OTEVŘELI JSME PRO VÁS
NOVOU PRODEJNU
S ŠIROKÝM SORTIMENTEM

!VÝROBKŮ ZE DŘEVA

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714,

- areál Hochtief
P LLANÁ NAD UŽNICÍ

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16PO PÁ 00 00

www. fa lco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

AKCE

NA SÁDROKARTONOVÝ KOMPLET

více info na eshopu www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE DOPRAVAZDARMA

sádrokarton +tep. izolace +profily +příslušenství

SLEVA 5%

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samozrejmostí

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové příslušenství
• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

NA ZASTŘEŠENÍ V PROVEDENÍ
31. 12. 2023

STŘÍBRNÝ ELOX
S MONTÁŽÍ DO

SLEVA 10%

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám horské kolo Favorit, krásný
stav, cena 1.500 Kč. Jednoruční kárku
2kolovou, cena 600 Kč. Tel.: 602 163
082.

––––––––––––––––––––––––––––
Koupím funkční Remosku. Tel.:
704123869.

––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. klávesy PSR E323, včetně
adaptéru, téměř nepoužité. Pc. 5.000
Kč, nyní 2.500 Kč. Stojan 400 Kč. Tel.:
739729778.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Daruji 22 ks zavařovacích sklenic
s víčky od polévek, čisté. Tel.:
736245615.

Prodám kamínka Petry. Pařák 60 l
na vodu nebo na brambory, výklopný,
cena dohodou.Tel.: 607040780.

––––––––––––––––––––––––––––
Prodám látky na dámské šaty, blůzy,
sukně, 1 m za 30 - 50 Kč. Černou látku
na černé dámské kalhty, š. 160 cm, d.
120 cm. Tapiko "houslový klíč" +
kobereček, zbytky vlny zdarma.
Perličkovou bílou na háčkování,
pomůcky, dečky, cena dohodou. Tel.:
732917756.
––––––––––––––––––––––––––––
Sháním zedníka, klempíře, po-
krývače,může být i důchodce. Malé
práce na rodinném domě. Tel.: 702 808
729.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám latě 6 x 4 cm - délka 5 m,
prkna - délka 4-5 m. Sháním palety, ne
eura.Tel.: 702446324.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám různé hudební nástroje,
ceny dohodou. Důvod stěhování. Tel.:
774961170.
––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zahradní lavici, d. 2 m,
nová, vhodná pro venkovní posezení,
cena 500 Kč. El. průtokový ohřívač vody
Fidage pro umyvadlo. Kuchyňský dřez
nebo sprchový kout, nový, cena 1.300
Kč. Sadu na opravu pneu pro osobní
atuomobil Ventrex, to jest vzduchový
kompresor 12V a těsnící náplň 700 ml,
nové, cena 800 Kč. Cestovní skládácí
dětskou postýlku, složenou do cestovní
tašky, nová, cena 1.300 Kč. Tel.:
602442077.

Prodám starší dámské jízdní kolo.
Tel.: 776767532.

Prodej zeleniny přímo z pole v Čer-
novicích vedle benzinové pumpy, cena
za kg (kus). Cukety, červená řepa,
mrkev, Hokkaido - 30 Kč. Petržel s natí,
papriky, rajčata, celer s natí - 50 Kč.
Dýně na vyřezávání - 15 Kč. Tel.: 602
135 932.
––––––––––––––––––––––––––––
Kvalitní značkové dioptrické brýle
pro prvňáčky.Výrobce Catimini.Velikost
dioptrií: Levá 0,5 a pravá 0,5. Pěkné a
moderní provedení obrouček. Kvalitní,
kupované v optice. Jsou jako nové.
Pořizovací cena 1.800 Kč, nyní 500 Kč.
Mohu zaslat foto.Tel.: 723351724.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 >> >

*taj20 "ho"

*t
aj

21
 "

dl
"

*taj22 "í"

*t
aj

23
 "

vy
"



Kurz tai-chi / Festival dechovek / Okna s dotací

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Tai chi-

Znáte ten pocit, když čas utíká mezi prsty?
Stále dokola práce, povinnosti a když se zastavíte,

cítíte, že se z Vašeho života něco vytratilo?

Chcete to změnit? Přijďte na náš kurz

Start 5. 10. 2023
v Plané nad Lužnicí

(říjen 23 – květen 24)
Zaměření kursu:

pro zájemce od 20 do 60 let, muže i ženy
zvýšení pohyblivosti a pružnosti
získání základních pohybových návyků
základy bioenergetických cvičení a chi-kungu
výuka základní sestavy stylu Yang „24 forem“

Místo: ,
Planá n/Luž., vstup zad. vchodem (od řeky)
Začínáme: hod.,
další cvičení jednou za 14 dnů, dle
rozpisu, který obdržíte na první lekci.
Kursovné: první lekce zdarma, poté

obchodní centrum MAGA

5. 10. 2023 od 19:00

150 Kč za cvičební jednotku

Konečný počet zájemců je omezen kapacitou cvičeb-
ních prostor, proto prosíme o předběžnou přihlášku
mailem: , dotazy:frabo@contia.cz 777 677 763

�

�

�

�

�

7. ROČNÍK

Přátelé obce Zálší a Klečat Vás zvou nay

FESTIVALU
MALÝCH DECHOVÝCH

HUDEB

FESTIVALU
MALÝCH DECHOVÝCH

HUDEB
KDY:
KDE:

16. 9. 2023 od 13:00 hodin
v sále pohostinstvı́ v Zálšı́

HRÁT BUDOU:

ŠEVĚTÍNKA B-QUINTETT HARTMANICKÁ
MUZIKA

VSTUPNÉ OBVYKLÉ - občerstvení zajišťuje hostinec Za olší

S :PONZOŘI AKCE

O ZBEC A�LS�I�

MAŽIČANKA BLAŤÁCKÁ PĚTKA CHMELOVANKA

PILA
RYBOVA LHOTA

krovy
na míru

stavební

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Prodám el. stolní dvouplotýnkovoý
vařič bílý smalt, 230 V, přík. 2.250W,
cena 400 Kč. Husí krk 25/20 světle
šedé trubky, 22 m - 6 Kč/m za 130 Kč.
Skládací stojan na kola na auto, cena
150 Kč. Zdarma zbytky el. Cu kabelů.
Tel.: 604377581.

Prodám hodiny, přenosný psací
stroj, kořenky, džbány, obrazové rámy,
atd. - staré váhy se závažím, kalamář,
mlýnek na mák, strouhanku. Tel.:
723420992.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dívčí brusle č. 33/34 bílé,
jako nové, cena 300 Kč. Kočárek na
panenky, růžový, rovněž jako nový, cena
500 Kč. Dále daruji oblečení od 0 do 3
let.Tel.: 602446533.

Prodám nosič na kola za auto, levně.
Tel.: 720288303.

Prodám různé pokojové květiny,
kus , aechmea, lopatkovec, agáve,
juka, klivie, hoja, dracena, a do
zahrádky koniklec.Tel.: 721602527.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dřevěný stůl a 4 židle do
pergoly, stůl 145 cm x 95 cm, levně.
Tel.: 720288303.

Prodám cca 30 ks pytlů (na
brambory), velmi levně. Tel.: 732 809
614.

Jmenuji se Ivona a jsem od narození
nevidomá, prodělala jsem dětskou
obrnu, trápí mne epilepsie a alergie na
lepek a laktózu. Chtěla bych touto
cestou poprosit o darování jakýchkoliv
korálků, či jiných výtvarných potřeb.
Mou velkou radostí je vyrábět různé
výrobky, ale materiál je velmi drahý
a tak jsem se rozhodla oslovit širší
veřejnost o pomoc. Bydlím v Praze.
Všem velmi děkuji za projevenou snahu
mi pomoci. Ivona Žílová. Tel.: 720 180
167.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám urnový pomník žula,
leštěná deska, váza na květiny, kovová
svítilna, hřbitov Tábor - Horky. Cena
dohodou.Tel.: 721439686.

Prodám pánské kolo FAVORIT v po-
jízdném stavu, cena dohodou.
Táborsko.Tel.: 603860967.

Prodám dámské kolo ESKA (bez
přehazovačky) v pojízdném stavu, cena
dohodou.Táborsko.Tel.: 732581286.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Koupím Vojenskou vzduchovku vz.
47, vz. 35 v jakémkoliv stavu. Děkuji za
nabídku.Tel.: 721112733.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně 190 ks, 2 Kč/ks
zachovalé použité zámkové dlažby (cca
5 m ) - přírodní, tvar "íčko", rozměry 20
x 16 x 6 cm.Táborsko.Tel.: 603860967.

2

Kdo daruje za odvoz knihy. Tel.: 777
570 036.

*t
aj

24
 "

tv
"

*t
aj

25
 "

ář
"

*taj26 "í"

Kdo Vám poradí s dotacemi na
výměnu oken?

Nejlépe prostřednictvím webové
stránky

a také
denně od 8.00 do 16.00 na tel. číslo
725 308 490.

novazelenausporam.cz/
poradenstvi-pro-nzu-light/

vého informačního systému Stát-
ního fondu životního prostředí.
K tomu je třeba mít zřízenou
elektronickou Identitu občana.

Kam se mohou zájemci obrátit
o pomoc s vyplněním žádosti?

Dá se k podání žádosti využít
Bankovní identita?

K dispozici jim je v každém kraji
poradce z Místních akčních skupin
či konzultačních středisek. Ten jej
provede celým procesem vyřízení
dotace. Proškolení specialisté jim
pomohou s výběrem vhodných
opatření, podáním žádosti a poté
i s doložením, že skutečně byla
realizována.

Jak konkrétně lze tyto specia-
listy najít?

Zatím to legislativa neumožňuje.
Podle Státního fondu životního
prostředí by měla být Bankovní
identita pro všechny jeho dotační
tituly včetně Nové zelené úspo-
rám Light použitelná později
během roku 2023.

Máte-li zájem konkrétně o výmě-
nu oken a chcete snadno zístkat
dotace, obraťte se klidně na
specialisty z firmy Oknoplast CB.
Můžete volat na tel. 732 899 990.
Další informace a kontakty najde-
te na www.oknoplastcb.cz.

Ano, finanční prostředky lze získat
zálohově a na realizaci úsporných
opatření potom mají žadatelé celý
následující rok. Žádat lze i zpětně,
a to na opatření uskutečněná po
12. září 2022.

Žádosti budou přijímány elektro-
nicky prostřednictvím Agendo-

Jakým způsobem se o peníze
může žádat?

Od kdy lze o dotace žádat?
Příjem žádostí již začal na začátku
letošního ledna.

Lze si o peníze požádat ještě
před provedením rekonstrukce?

Ministerstvo životního prostře-
dí již začalo přijímat žádosti
o dotace z dotačního programu
Nová zelená úsporám Light. Má
pomoci zejména domácnostem
seniorů a dalších nejzranitelněj-
ších skupin obyvatel, aby se snáze
vyrovnaly s rostoucími cenami
energií. S penězi z těchto dotací ve
výši až 150 tisíc korun dostanou
možnost provést rychlé a jedno-
duché zateplení svých domů.

Dotace na rychlé renovace domů
ve výši až 150 tisíc korun jsou
určeny seniorům a domácnostem
pobírajícím příspěvek na bydlení.

Na zateplení fasády, střechy,
stropů a podlah i na výměnu oken
a vchodových dveří.

Kdo si o peníze může žádat?

Na co naopak tyto dotace využít
nelze?
Nová zelená úsporám Light není ur-
čena na výměnu plynových kotlů.

Na co lze dotace využít?

N L :
N , 150

OVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM IGHT
ÁVOD JAK ZÍSKAT AŽ TISÍC



Práce / Dřevo / Truhlářství

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PILA
RYBOVA LHOTA

nabízí:

krovykrovy
na míruna míru

Tel.: 607 833 286 www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební 500prms
OD

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

www.autoservis-sobeslav.com

N :ABÍZÍME

P :OŽADUJEME

> Plat čistého42.000

> Znalost práce s PC,
diagnostikou, osciloskopem

> Praxe podmínkou > Práce na HPP

P SAV E L M Í T K AHLEDÁME

Chlebov 53 / Soběslav

Pro další informace volejte tel.:
nebo pište na e-mail:

776 015 850

PSmitka@seznam.cz

ŠIKOVNÉHO

AUTOMECHANIKA

nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí,
www.kultura.sezimovo-usti.czKINO SPEKTRUM 9/23

16. 9. 15:00 / 30. 9. 15:00V V

A NÁSTROJ OSUDU

LETÍME 2
Animovaný D, B, N, 2023, 85 min., příst., dab.
Vrabčák Richard stále žije s rodinkou čápů, která
ho vychovala.Těší se, že letos povede celé hejno na
cestě kVelkému jezeru v severníAfrice on.

Dobrodružný USA, 2023, 154 min., příst., dab.
V roce 1969 žije archeolog a dobrodruh Indiana
Jones poklidný život. Když zjistí, že americká vláda
najala bývalé nacisty, aby jí pomohli porazit
Sovětský svaz a dobýt vesmír, vezme záležitost do
vlastních rukou.

Sci- horor USA, CN, 2023, 116 min., 12 let, tit.
Od-vážný výzkumný tým provádí ponor do
nejhlubších hlubin oceánu. Jejich plavba se zvrtne v
chaos, když misi ohrozí zlovolná těžební operace a
donutí je svést riskantní boj o přežití s kolosálními
Megy.

MEG 2: PŘÍKOP

15. 9. 20:00V INDIANA JONES

Komedie USA, 2023, 100 min., příst., tit. Snaha
splnit poslední přání zemřelého otce je
chvályhodná a může se proměnit v naprosto
nečekanou dobrodružnou výpravu. Řecko, měj se
na pozoru.

8. 9. 20:00 / 13. 9. 20:00V V

6.9. 20:00V VOCASY NATRIPU

5. 9. 19:00 / 9. 9. 17:30V V
OPPENHEIMER
Drama USA, 2023, 180 min., 15 let, tit. Během
druhé světové války probíhal na dálku souboj mezi
Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív
podaří zkonstruovat atomovou bombu. Příběh
muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím
zachránil.

Komedie USA,2023,93 min.,15 let, tit. Pozor na
psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel.
Může se vrátit jako bumerang a strašlivě ho
kousnout.Nebo mu něco ukousnout.

7. 9. 10:00V ŽIVOT PRO SAMOUKY
Komedie ČR, 2023, 90 min., 12 let. Klára umí být
ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená jako
v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile.
Její manželství ze dne na den skončí a ona se znovu
ocitne ve světě randění a seznamovacích trapasů.

7. 9. 20:00V
MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3

ONEMANSHOW: THE MOVIE
Komedie ČR, 2023, 100 min., 12 let. Přísně
utajovaný projekt, na kterém Kamil Bartošek alias
Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky.

10.9. 15:00V TRANSFORMERS:
PROBUZENÍ MONSTER 3D
Akční USA, 2023, 117 min., příst., dab. Transfor-
meři opět zachraňují osud naší planety.

10. 9. 17:30 / 24. 9. 20:00 /V V

Animovaný USA, 2023, 109 min., příst., dab.
Poté, co se Jiskra seznámí s veselým a zábavným
mladíkem Vlhošem, začne zpochybňovat své
zavedené představy o světě, ve kterém žijí.

28. 9. 17:30V BARBIE
Komedie USA, 2023, 114 min., příst., dab. Žít
v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na
dokonalém místě. Barbie je ale z „Barbielandu“
vyloučena a vydává se za dobrodružstvím do
skutečného světa.

9. 9. 15:00V 3DMEZI ŽIVLY

10. 9. 20:00V SESTRA II
Horor USA, 2023, 110 min., 15 let, tit. Rok 1956,
Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování
celosvětového hitu sleduje sestru Irenu, která se
opět střetává s démonickou jeptiškouValakem.

Komedie SR, 2023, 108 min., 12 let, tit. Divoké
devadesátky. Laco, údržbář muzea, se kvůli své
výbušné povaze ocitá v nesprávném čase na
nesprávném místě a po setkání s drsnými
podvodníky skončí na vozíku.

MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA
( )PRVNÍ ČÁST

12.9. 19:00 / 30.9. 20:00V V

Akční thriller USA, 2023, 163 min., 12 let, dab.
Ethan Hunt se s týmem Impossible Mission Force
vydává po stopách děsivé zbraně,, aby ji zajistil
dřív,než se dostane do rukou nějakého šílence.

BRUTÁLNÍ VEDRO
14. 9. 17:30 / 27. 9. 17:30V V

14. 9. 10:00V INVALIDA

Akční USA, 2023, 135 min., 12 let, dab.Příběh se
točí okolo nadějného mladého gamera, který byl
v online závodění tak dobrý, až mu to vysloužilo
skutečnou sedačku v reálném závodním týmu.

Drama SR, ČR, 2023, 75 min., 12 let. Slunce
vyvrhlo kus žhavé hmoty směrem k Zemi, jejíž
povrch se pomalu ohřívá k hranici snesitelnosti.
Svět schvacuje podivná nálada, překvapení proto
může čekat prakticky kdekoliv.

15. 9. 17:30 / 19. 9. 20:00V V

13.9. 17:30V
GRAN TURISMO

Romantický USA, 2023, 94 min., 12 let, tit.
Poslední díl ságy přinese odpověď na otázku, zda
osudová i bolestivá láska Hardina a Tessy spojí
jejich životy v dobrém i zlém, nebo zda se jejich
cesty rozdělí jednou provždy.

21. 9. 20:00V

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO
Romantická komedie SR, 2023, 98 min., 12
let.Monika už má odrostlé dítě, v práci se jí daří, ale
s manželem toho má společného stále méně.
Rozhodne se přihlásit na kurz lezení.

17. 9. 15:00 / 23. 9. 15:00V V

Animovaný USA, 2023, 94 min., příst., dab.
Zmutovaní želví kluci jsou sice mistry bojových
umění, ale také úplně normální teenageři, kteří
milují dobrodružství.

JÍZDA SMRTI

Akční thriller USA, 2023, 110 min., 15 let, tit.
Od chvíle, kdy se Robert McCall vzdal života v elitní
jednotce, se snaží vyrovnat s činy, které v minulosti
spáchal.Útěchu nachází v pomoci utlačovaným.

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ

17. 9. 17:30V

16.9. 17:30 / 30.9. 17:30V V

Drama ČR, 2023, 90 min., 12 let. Volné pokra-
čování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů.
Film sleduje osudy různých lidí po celém světě,
které se postupně prolínají, až se nakonec spojí
v jeden příběh.Podle knihy J. Formánka.

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS

20. 9. 17:30V NĚMÁ TAJEMSTVÍ

21. 9. 10:00V

Thriller USA, 2023, 90 min., 12 let, tit. Úspěšný
manažer z Wall Street cestou do práce zjistí, že mu
do auta neznámý útočník nainstaloval bombu.
Během dne musí plnit řadu rozkazů, jinak bude
bomba odpálena.

16. 9. 20:00V MŮŽEM I S MUŽEM
Komedie ČR, 2023, 83 min., 15 let. Čtyři kama-
rádky se sejdou na oslavě narozenin. Postupně
odhalují své nejhlubší touhy.

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

Romantické drama ČR, 2023, 107 min., 12 let.
Některé události vstupují do našich životů nezvány.
A přesně taková potká i veterináře Martina a jeho
ženu, jejichž životy obrátí naruby jediný okamžik.

Historický ČR, UA, LT, 2023, 120 min., 12 let.
Příběh lékaře a politika Františka Kriegla, který byl
21. srpna 1968 zatčen a unesen do Moskvy. Byl
jediným československým politikem, který se
v zajetí postavil L. I.Brežněvovi.

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA

22. 9. 17:30V AFTER: ODLOUČENÍ

23. 9. 17:30 / 29. 9. 17:30V V

24.9. 15:00V
MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
Fantastická pohádka UA, 2023, 90 min., příst.,
dab. Lesní víla Mavka čelí volbě mezi láskou a svou
povinností strážkyně Srdce lesa. Zamiluje se totiž
do člověka, obyčejného kluka Lucase, který ji do-
káže okouzlit svou hudbou.

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

BLUE BEETLE
Sci- USA, 2023, 127 min., 12 let, tit. Čerstvý ab-
solvent vysoké školy Jaime se střetne se starobylou
relikvií obdařenou mimozemskou technologií.Když
si Skarabeus vybere Jaimeho za svého hostitele,
získá Jaime neuvěřitelné brnění, které navždy
změní jeho osud.

BOD OBNOVY
Sci- thriller ČR, SR, PL, SRB, 2023, 111 min.,
12 let, dab. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy
máte právo být po nehodě či jiné nepřirozené smrti
oživeni. Stačí si jen pravidelně vytvářet digitální
zálohu své osobnosti – bod obnovy.

24.9. 17:30V

22. 9. 20:00 / 23. 9. 20:00V V

28. 9. 10:00V ERHART
Drama ČR, 2023, 71 min., příst. Mladý muž se
vrací do rodného města, aby navštívil nemocnou
matku. Zjistí, že rodinný dům, ve kterém matka žije,
se má proti jejich vůli prodávat skrze anonymní
společnost v daňovém ráji.

28. 9. 20:00V FAMU FOUR
Pásmo lmů začínajících tvůrců, ČR, 2023,
60 min., 12 let. Seznámíte se s tvorbou mimořádně
talen-tovaných tvůrkyň a tvůrců, kterým patří bu-
doucnost českého lmu.

Komedie SR, ČR, 2023, 100 min., 12 let. Sym-
patické a rázné cvičitelce jógy nevyšlo manželství
a chce se věnovat hlavně své práci a dětem
v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na
něj ani čas.Ale nikdy nevíte, co se stane dál.

Drama ČR, SR, RO, 2023, 113 min., 12 let, tit.
Robert Klein se vydává na dobrodružnou cestu do
míst, kde na sebe naráží současná civilizace
s nutkavou lidskou potřebou podvolit si přírodu
a ulovit nebo pokořit vše živé v ní.

29. 9. 20:00V HADÍ PLYN

*taj27 "pr"

*t
aj

28
 "

og
"

*t
aj

29
 "

re
s"



Advokát / Brikety / Dřevo / Poradna

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

od farmáře
Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

D SŘEVOVÝROBA TANĚK

tel.: 736 682 549

Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ

při odběru palety

BRIKETYBRIKETY
A PELETYA PELETY

Přehořov u Soběslavi 87 (objekt bývalého kravína)
pracovní doba
PO PÁ- : 8-17

NEPROMEŠKEJTE
ZÁŘIJOVÉ SUPERCENY

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.900
8.700

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.900
8.700

Michal Říha - tel.: 604 458 867

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

palivovépalivové

pěstební
činnost

těžba dřeva
obchod se dřevem

dřevodřevo

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·
· ·
· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

PORADNA
H :LAVNÍ OBLASTI PORADENSTVÍ

příspěvek na péči dávky
a slevy pro zdravotně postižené
průkazy TP, ZTP, ZTP/P
kompenzační pomůcky
pečující osoby důchody
odstraňování bariér
zaměstnávání a bydlení
zdravotně postižených

• •

•
•
• •
•
•

Kpt. Jaroše 3106, Tábor
Tel.: 702 281 480

tabor jczps.cz@

www.jczps.cz

PORADENSTVÍ
POSKYTUJEME BEZPLATNĚ

Těšíme se na Vaši návštěvu.Těšíme se na Vaši návštěvu.

J . . .IHOČESKÉ CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ A SENIORY O P S

PROOSOBYSEZDRAVOTNÍMPOSTIŽENÍM,
SENIORYAJEJICHRODINNÉPŘÍŠLUŠNÍKY

Trvalkové
zahradnictví Ježková

• trvalky různých barev, tvarů, výšek
- přes 100 druhů od Kč,
• okrasné trávy

• roubované ibišky
od Kč,

od Kč,
• od září v prodeji

- okrasné, hokkaido, na Halloween.
dýně

45
85

120

Pracovník výroby - svářeč v kovovýrobě
Projektový manažer/ka Konstruktér
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník výroby - přípravář v kovovýrobě
Mechanik a elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací

Péřové

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám laminátovou trojmístnou
kánoi včetně dvou pádel. Délka - 460
cm, šířka - 80 cm. Nevyužitá. Cena
6.000 Kč.Tel.: 605970176.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: dám. zimní bundu XXL (léle
vyzkoušet), 2 podzimní dívčí bundy vel.
158, pěkná dívčí košile S a XS, 3 nové
10W žářivky, soubor stolních her -
nové, dám. jarní bunda vel. L, keramic-
ká mísa děrov. Vše levně. Tel.: 606 171
775.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně cihly týn, 30x20 -
21,5, betonové překady L = 150. Tábor
- Čelkovice.Tel.: 728503002.

Koupím pšenici na krmení, Bechyně
a okolí.Tel.: 606791269.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám: záclonu 220x300 cm,
dětský vzor s barevnými motýlky, dole
do bordury, nutno vidět, levně. Dále
prodám 2 nové péřové prošívané deky,
modrý sypek, levně, cena dohodou.Tel.:
603704802.

Prodám: 2 ratanové-proutěné kvě-
tinové stolky, svislé, cena 200 Kč / ks.
Větší množství nových dřevěných
ramínek na šaty, stejné, leštěné dřevo,
cena 15 Kč / ks.Tel.: 603704802.

Prodám hrobové místo ve staré
části klokotského hřbitova. Informace
na telefonu.Tel.: 732148633.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové nepoužité plastové
dvoukřídlé okno, rozměry: výška - 122
cm, šířka - 114 cm vnitřek barva bílá,
venkovní mahagon, dvojskla. Pořizovací
cena 9.000 Kč, nyní 6.000 Kč. Tel.:
723084992.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám tlakový hrnec PROMINENT
4,0 l Tescoma, nerezová ocel, kód zboží
702704. Cena 1.000 Kč. Volat, prosím,
po 19:00 hod.Tel.: 603952149.

––––––––––––––––––––––––––––

Dobrý den, prodám příští rok v lednu
německé známky.V případě zájmu stačí
napsat telefon a já vám zavolám.
Předem děkuji za emaily. leno8888@
post.cz.
––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím správu nemovitostí. Tel.:
602425250.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám květový a pastový med,
cena 180 Kč. Med lesní, cena 200 Kč.
Soběslav.Tel.: 722565116.

Prodám pánské kolo AURHOR ve
velmi dobrém stavu. V případě zájmu
zašlu foto i bližší popis. Kolo je jelmi
zachovalé. Cena dohodou. Tel.:
737457124.

––––––––––––––––––––––––––––

Kdo daruje za poštovné semena
a odkopky trvalek a odkopky keřů,
kvetoucích i nekvetoucích, předem
děkuji.Tel.: 732577019.

Prodám thuje na živé ploty, cypřišky.
Výška 80-200 cm.Tel.: 602106805.

––––––––––––––––––––––––––––

*taj 1 "výraz"
Že jde

o soutěžní výraz
poznáte v textu

plošného inzerátu
heslem *taj

Číslo
"1"

znamená
pořadí daného
slova v tajence

"výraz"
je již samotný výraz
(část slova, slovní

spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 2 vstupenky na
v hodnotě čStezku v korunách stromů na Lipně 700 K . A co udělat, abyste vyhráli?

Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte
celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry.
Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce
a získá od redakce 2 poukázky na vstupenky na SKS Lipno. Jde o spojení hesla, čísla a výrazu:Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu?
*taj číslo "výraz" číslo, kde udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

Redakce novin
Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Obsahem zářijové tajenky je - českého youtubera a fit-
nesporadce. Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do
slosování.Hodně úspěchů při skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.

Adama Rawa

š

citát od
do 28. 9. 2023

Výhercem minulé soutěže Petr Říha z Mladé Vožicebyl vylosován pan
a získal tak od redakce na Lipně.
Správné znění minulé tajenky:

2 vstupenky na Stezku v korunách stromů
„Chcete-li vědět, kdo jsou vaši přátelé, nechte

se poslat do vězení." Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

NA STEZKU V KORUNÁCH STROMŮ NA LIPNĚ
SOUTĚŽ O 2 VSTUPENKY!

*taj30 "a"

*taj31 "zl"

*t
aj

32
 "

ep
"

*t
aj

33
 "

še
"



Při ceníkové ceně Kč* a nákladu ks
vyjde jeden inzerát tohoto rozměru skutečně na Kč.

1.950 38.000
0,051

Tento inzerát jenza

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

0,051 Kč!

Jste překvapeni?

Nebuďte překvapení,
inzerujte za výhodnou cenu.

*C
en

y
u

ve
d

en
é

b
ez

D
PH

.

Brambory / Práce / Zahradnictví / Péřové výrobky

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PRODEJ

BRAMBOR
od farmáře

Výdej: T
v čase:

áborská 200 / Chotoviny
7:00-15:30

Tel.: 733 747 948 TopAgro Lachout s.r.o.

14Kè/kgOdrůda Antonie / pytel 25 / cenakg

Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí.

Pelety A1 smrk
Brikety VÁLCE - dubové
Brikety RUF - dub + buk

od Kč/t
od Kč/t
od Kč/t

8.500
8.900
8.700

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Trvalkové
zahradnictví Ježková

Trvalkové
zahradnictví Ježková

Nové rodinné zahradnictví v ulici
Nad Hejtmanem v Plané nad Lužnicí

• trvalky různých barev, tvarů, výšek
- přes 100 druhů od Kč,
• okrasné trávy

• roubované ibišky
od Kč,

od Kč,
• od září v prodeji

- okrasné, hokkaido, na Halloween.
dýně

45
85

120

• trvalky různých barev, tvarů, výšek
- přes 100 druhů od Kč,
• okrasné trávy

• roubované ibišky
od Kč,

od Kč,
• od září v prodeji

- okrasné, hokkaido, na Halloween.
dýně

45
85

120

Pá 13:00 – 17:00 / So 8:00 – 11:00

Vše roste a zimuje v našich
podmínkách, nic nepředprodáváme.

Jak se k nám dostanete?
Odbočka na Černou za Planou n. Luž.

ve směru na Soběslav

P :RO PODZIMNÍ VÝSADBU NABÍZÍME

A VY
MŮŽETE
S NÁMIROSTEME

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:

731 629 772 www.envi-pur.cz

sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

Pracovník výroby - svářeč v kovovýrobě
Projektový manažer/ka Konstruktér
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník výroby - přípravář v kovovýrobě
Mechanik a elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací

Pracovník výroby - svářeč v kovovýrobě
Projektový manažer/ka Konstruktér
Pracovník montáží na stavbách, svářeč
Servisní podpora technologického oddělení
Pracovník výroby - přípravář v kovovýrobě
Mechanik a elektrikář oddělení technické
kontroly, servisu a reklamací

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Státní podnik
Ústrašice 63

Pro více informací nás kontaktujte
na tel.: / , e-mail:381 200 314 723 079 294
michaela.krulcova@mtd-ustrasice.cz

PŘIJME kolegy na pozici

PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ
NEVHODNÉ PRO ASTMATIKY!

PRACOVNÍKA ÚDRŽBY
OŠETŘOVATELE K DRŮBEŽE/ Y

www.mtd-ustrasice.cz

vyučení v oboru
řidičský průkaz sk. B
(prac. údržby id. též sk. C, T)
kladný vztah ke zvířatům
spolehlivost, samostatnost,
pečlivost, chuť pracovat

MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE

stabilní zázemí státního podniku
jednosměnný provoz
5 týdnů dovolené
3 dny zdravotního volna
příspěvek na závodní stravování
příspěvky z fondu FKSP
příspěvek na penzijní připojištění

P :OŽADUJEME N :ABÍZÍME

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

Hledám obchodníka pro mezi-
národní jednání a investora. Viz.
oldrichnesvadba.eu Tel.: 774017774.
––––––––––––––––––––––––––––

Prodám věci ze staré lékárny - lahve,
lahvičky, kelímky, atd. Nutno vidět, jako
celek, velmi levně.Tel.: 721206403.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím dětský šlapací traktor /bez
vleku/. Jezdí, ale není už úplně 100%.
Tel.: 607588510.

SBĚRATELSTVÍ

Koupím staré hračky, vláčky TT, H0,
Merkur, autíčka, autodráhu, apod. staré
fotoaparáty.Tel.: 777570036.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám celoživotní sbírku pohled-
nic České republiky - na 40.000 ks. Je
v ní 6.500 ks černobílých. Jen 1 Kč/ks.
Velmi dobrá kvalita, popsané i čisté,
rozdělené podle krajů, pouze v celku.
Budete velmi spokojeni. Tel.: 602 415
761.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - humor, vtipy, anek-
doty, dále životopisy herců a význam-
ných lidí. Vše za zlomek ceny, určitě se
dohodneme.Tel.: 721206403.

Prodám kočár značky Mutsy, ideální
do terénu. Cena 500 Kč. Korbička i
sportovní verze. U sportovní verze
nejde bohužel polohování, ale šikovný
tatínek zvládne opravit. Kupovaný v
bazaru, ale stále funkční. Tel.:
607249759.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám suché štípané palivové
měkké dřevo. Cena 1.000 Kč. Pište
SMS.Tel.: 776132972.

Sháním domácí med od včelaře, do
150 Kč/kg.Tel.: 774250174.

Prodám rodinný kalendář Český
hasič r. 1921, s ukázku hasičské
techniky a také starý hasební hák. Tel.:
602415761.

Prodám nad 300 knih Tábora a okolí,
staré i nové, včetně "Staré domy a ro-
diny táborské", oba díly z roku 1920.
A "Černé knihy", jako celek, za velmi
nízkou cenu.Tel.: 607256328.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám sbírky minilahviček s alko-
holem, velmi levně, budete spokojeni.
Tel.: 732809614.

––––––––––––––––––––––––––––

Prodám větší množství kopyt -
dřevěných forem bot, od starého ševce,
levně.Tel.: 728987522.
––––––––––––––––––––––––––––

Prodám z velké knihovny tyto knihy -
dobrodružné, May, Verne, Kod, Foglar,
historie, válečné, politika, umění,
zemědělské a mnoho dalších, také
německé, francouzské a anglické knihy.
Tel.: 728987522.

Prodám 30 ks starých rufrů, velmi
levně.Tel.: 607256328.

––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 >> >

*t
aj

34
 "

ní
."



Pneu / Kácení / Renovace van / Pomoc seniorům / Sběrné suroviny / Dřevo / Foto / Dveře / Truhlářství / Instalatér / Zahradník

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RIZIKOVÉ KÁCENÍ
STROMŮ
A VÝŠKOVÉ PRÁCE
Jan Šilhavý
Zabývám se kácením a prořezem všech druhů
stromů a dřevin. Rizikové kácení stromů provádím
horolezeckou technikou. Veškeré tyto práce provádím
po celém Táborsku a okolí, neváhejte mě tedy oslovit.

info@vyskoveprace-silhavy.cz +420 725 391 428

RÁDI POMŮŽEME
nejen seniorůmP

,
?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

pomoc s úklidem domů, bytů, chat či chalup
doprovod k lékaři, na úřady nebo na nákupy
hlídání dětí      pomoc s péčí o seniora
poradenství s důchody, příspěvky, financemi atd.

V případě zájmu a pro více informací nás kontaktujte na tel.: 725 702 546
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz Agentura BA&ME

AGENTURA
BA&ME

• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN
• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME

Sklade�
Drev� kla�

-Woo�
¡

Tábor

PNEU KAZDA s.r.o., Klenovice 7, Soběslav
Tel.: 602 131 682, e-mail: obchodklenovice@pneukazda.cz

NAKUPUJTE ZA
INTERNETOVÉ CENY
v našem novém e-shopu
www.pneukazda.cz

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

ŠTÍPANÉŠTÍPANÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO

STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

776 364 451
Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

Dřevosklad Tábor

metrové špalky měkké
měkké dřevo

bříza + olše
dub, buk jasan

Kč/prmr
Kč/prms
Kč/prms

, Kč/prms

950
1.200
1.490
1.900

metrové špalky měkké
měkké dřevo

bříza + olše
dub, buk jasan

Kč/prmr
Kč/prms
Kč/prms

, Kč/prms

950
1.200
1.490
1.900

AKCE
ZÁŘÍ

s.r.o.

Drev� kla�Drev� kla�

-Woo�-Woo�
¡¡

TáborTábor

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.:
e-mail: aleskrivanek@post.cz

774 964 382

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

S

C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

www.erkado.cz

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

�

TISK FOTOGRAFIÍ

tř. 9. května 620 (naproti OD Dvořák), TÁBOR
tel.: 777 101 080 / www.fotomaker.cz

V
!

YSTŘIHNI SI SVOU SLEVU 249,-199,-
Vystřihni tento inzerát a přines s sebou na prodejnu
FOTOmaker. Dostaneš slevu na fotky na průkazku!
Akce platí do 6. 10. 2023.FOTO

M A K E R

NOVĚ OTEVŘENO!

PRŮKAZOVÉ FOTO

V okrese Tábor má Partner
stále nejvyšší náklad

Partnera čte

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

celý okres Tábor!

38.000 ks

Koupím staré mince, bankovky,
medaile, řády a vyznamenání, ne remní
odznaky, kapesní hodinky. Koupím
i celou sbírku nebo pozůstalost po
sběrateli. Dobře zaplatím. Sběratel. Tel.:
705212221.

Dobrý den, prodám příští rok v lednu
německé známky.V případě zájmu stačí
napsat telefon a já vám zavolám.
Předem děkuji za emaily. leno8888@
post.cz.
––––––––––––––––––––––––––––

Koupím vše s motivem prodaná
nevěsta - hrnky, džbány, kořenky,
kávomlýnky apod. Koupím též starou
tabatěrku, pudřenku, staré vánoční
ozdoby, boží požehnání, gurky do
betléma a starou bižuterii. Tel.:
603872698.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexa-
ret, Mikroma, Stereomikroma i jiné).
Koupím též staré housle i poškozené,
nábytek, obrazy, lustry a lampičky,
šavle, bajonety, vzduchovky, sošky a hr-
nečky, hodinky, odznaky, medaile,
vyznamenání, mince, pohledy, bižuterii,
vánoční ozdoby a jiné. Tel.: 603 872
698.

––––––––––––––––––––––––––––

Rozvedený pohodář, abstinent, 58
let, 180/82, by se rád seznámil
s pohodářkou do 55 let, raději štíhlejší,
pro společné sdílení radostí i strastí.
života. tel. 603 347 493 Tel.:
603347493.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

SEZNAMKA

Neumím se seznámit, proto zkouším
takto hledat přítelkyni pro život,
z Tábora a okolí, piš SMS. Tel.: 702 537
851.

––––––––––––––––––––––––––––
Ahojky, jmenuji se Martin, 45 let,
svobodný a bezdětný nekuřák a rád
bych se seznámil s dívkou do 42 let s
vyřešenou minulostí.Tel.: 732549503.

62/172, svobodný, nekon iktní kuřák,
hledá přítelkyni pro zpříjemnění samoty
z Tábora a okolí. Piš SMS. Tel.: 704 156
526.

Hledám bezvadnou ženu z Tábora
a nejbližšího okolí 55-65 let :), Jsem
67/180, nekuřák, pohodář, zájmy
kultura, hudba, cestování, turistika
a kolo na rekreační úrovni. Budu se
těšit na osobní setkání, vždyť život je
hezké žít.Tel.: 702035062.

Ráda se seznámím s pohodovým
mužem kolem 60 let, s vyřešenou
minulostí, se zájmem o přírodu a za-
hradničení. Já 55 let, 170 cm. Tábor
a blízké okolí.Tel.: 606247102.

––––––––––––––––––––––––––––

Rád se seznámím se starší paní, vše
ostatní osobně.Tel.: 792949626.

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5



Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 28. 9. 2023!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Voda + topení / Oděvy / Potraviny / Žaluzie / Řezivo / Půjčky / Kácení / Tepelná čerpadla

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

P
,

?

OTŘEBUJETE S NĚČÍM
POMOCT  NEMÁTE ČAS NEBO
SI JEN POTŘEBUJETE NĚCO ZAŘÍDIT

776 364 451
Najdete nás na Vožické ul. v Táboře

STAVEBNÍ ŘEZIVO
• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN• .VČ STŘEŠNÍCH LATÍ A PRKEN
• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME• - ,KROVY NACENÍME NAŘEŽEME

Dřevosklad Tábor

Sklade�Sklade�

T , ,ESAŘI STAVEBNÍ FIRMY POKRÝVAČI POZOR!

s.r.o.

Drev� kla�Drev� kla�

-Woo�-Woo�
¡¡

TáborTábor

�ALUZIE
opravy/montá�e
dále: markýzy, rolety, venkovní
�aluzie, sítì proti hmyzu
Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

N
:

OVINKA

PROTIPYLOVÉ

SÍTÌ
- vhodné pro

alergiky

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

ŠTÍPANÉ
PALIVOVÉ DŘEVO

STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

metrové špalky měkké
měkké dřevo

bříza + olše
dub, buk jasan

Kč/prmr
Kč/prms
Kč/prms

, Kč/prms

950
1.200
1.490
1.900

Drev� kla�

-Woo�
¡

Tábor

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody, odpadů a topení

GARANCE dodání kotle pro topení peletami a dřevem!

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531, Tábor / Po-Pá 7-17h, So 8:30-12h

Žena 58/164, SŠ, hledá muže se
zájmem o kulturu. Nejprve přátelství,
později možný partnerský vztah.
Táborsko.Tel.: 773002925.

––––––––––––––––––––––––––––

Muž, 43 let, 175 cm, 100 kg, roz-
vedený, hledá ženu, od 35 do 48 let,
pro společný život, pouze Jižní Čechy.
Tel.: 778534667.

58letý rozv. abstinent 180/82, by se
rád seznámil se ženou do 55 let, raděj
štíhlejší, pro sdílení radostí i strastí
života.Tel.: 603347493.

Muž, 63 let, štíhlý, 184 cm 86 kg, že-
natý, invalidní bez viditelné vady hledá
na pomazlení štíhlou ženu 20 - 70let,
namyšlené ženy a ženy co za to chtějí
peníze, nepište.Tábor.Tel.: 704705655.

Zábavný muž 63 let, 170 / 73 hledá
ženu - pohodářku přiměřeného věku a
rozměrů.Tábor.Tel.: 723938588.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Pohodový, soběstačný, sympaťák
hledá protějšek - ženu, na společné
trávení volného času z Tábora a okolí.
Tel.: 607731422.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

Rád poznám pěknou ženu z Tábora a
okolí k občasným schůzkám, které také
doma něco schází a občas by chtěla
změnu. Jsem štíhlej Táborák, 176 cm
vysoký, nekuřák 44 let. Budu se těšit na
odpověď na emailu zengl@seznam.cz.
Tel.: 607724087.
––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––
Hledám mladou holku z Tábora na
irt piš SMS.Tel.: 728855764.

Muž 47, fajn dívce z Tábora (30-50
let) nabízím své přátelství. Tel.:
607817968.

Velmi osamělý nekuř., abst. 171/56,
modrooký blond, ve všech směrech
vitální se touto cestou snaží oslovit
citlivou slečnu se vztahem k přírodě (do
45 let, bez z.). Bydlím sám (Praha 3).
Tel.: 731558263.

––––––––––––––––––––––––––––

Nechcete Vánoce prožívat sám/
sama? Přijďte na rychlé rande. Věková
kategorie 40 - 60 a 60 - 80 let. Studio
Jarinza.Tel.: 737840607.

Z nedostatku příležitosti hledám
ženu na přátelsko milenecký vztah. Já
mladšího vzhledu 50/184/95, pohled-
ný, sympaťák. Na věku nezáleží. Tábor
a okolí.Tel.: 607731422.

––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na strtéto aně.



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, Mezní 3312/7,
400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcný obsah

inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

27.9.
2023

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

Infolinka 608 966 856

www.instaltherm.cz
18 let

na trhu

Dodáme tepelné čerpadlo
do 2 měsíců po objednání!

ul. Pod Kovosvitem, Sezimovo Ústí
(u E55, vedle č. s. Shell)

P SRODEJ ERVISMONTÁŽ

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

NOVĚ OTEVŘENO!

VYŘÍDÍME ZA VÁS
NOVOU ZELENOU
ÚSPORÁM 2023

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.:
e-mail: kalafut volny.cz

777 018 795, 777 750 813
@

web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
- obkladové
- podlahové

- fošny
- prkna
- hranoly
- latě

stavební řezivo

OSB desky
dřevěné brikety
krbové dřevo

použití - jako podestýlka pro
psy a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační materiál

DŘEVITÁ
VLNA

štípané smrkové palivové
dřevo - délka 50 cm

A :KCE

Kč/pmr990 vč. DPH

Do vyprodání
zásob.

O :DJEZDY
Ml. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Budějovice, Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Maďarsko/
Slovensko

autokarem
z Tábora

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

TERMÁLNÍ
LÁZNĚ

VELKÝ MEDER – hotel AQUA

ZALAKAROS – hotel PARK INN

BÜKFÜRDÖ – hotel HUNGUEST BÜK

SÁRVÁR – hotel PARK INN

A G /V . M - TDVENTNÍ YÖR EL EDER HERMALhotel

28.9.-1.10. 6.290 Kč

1.10.-5.10. 8.590 Kč

25.10.-29.10. 10.390 Kč

12.11.-15.11. 9.990 Kč

- polopenze / 3 noci

- polopenze + vstupy / 4 noci,

- polopenze + vstupy / 4 noci

- all inclusive + vstupy / 3 noci

8.12.-10.12. - polopenze, 1x vstup celodenní
+ adventní trhy v Györ 4.890 Kč

Podzim '23

N ,
...

EČEKEJTE NA POSLEDNÍ CHVÍLI
TERMÍNY SE RYCHLE PLNÍ

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Antonín Procházka

• Vyměření
a zakládání staveb

• Kompletní novostavby
• Úprava terénu
• Zateplení fasád
• Kompletní rekonstrukce bytů
• Pokládka zámkové dlažby
• Vyzdívka štípaných plotů
• Stavební přípojky
• Přeprava materiálů

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

www.koupelnykocanda.cz
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)


